
• • •

gemeente Roermond

uw nummer 2016/83059

uw datum 18 oktober 2016

ons nummer 23373-2016
onze datum 23 november 2016
verzonden 2 4 NOV. 2016

inlichtingen bij 
sector/afdeling 
doorkiesnr.

Dhr. P. Cruts
RU/Plannen en Projecten 
0475 - 359 297

bijlage(n)
betreffende

1
VVGB Boutestraat 125

Provincie Limburg

Ingek 2 8 NOV. 2016

DOCnr.

m-Provincie Lim
de heer J.J. Balendonck
Postbus 5700
6202 MA MAASTRICHT

Geachte heer Balendonck,

Het college van burgemeester en wethouders heeft op 22 november 20016 besloten een ontwerp 
verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van een stofafzuiging aan de 
Boutestraat 125 te Swalmen.
De ontwerpverklaring treft u hierbij aan.

Burgemeester en wethouders van Roermond, 
Namens dezen,
Het hoofd van de afdeling Plannen en Projecten,

2016/97072 29-11-2016

RUDLNV 14-2-2017

Stadhuis | Markt 31 6041 EM | Postbus 900 6040 AX Roermond | T 14 0475 | F 0475 311 844 | IBAN NL75 RABO 0127 2861 79

www.roermond.nl



gemeente Roermond

Ontwerp
Verklaring van geen bedenkingen

De raad van de gemeente Roermond,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van ###; 

gezien het advies van de commissie Ruimte van ###; 

gelet op de ruimtelijke onderbouwing van 17 oktober 2016;

besluit:

te verklaren, dat er geen bedenkingen bestaan tegen het realiseren van een stofafzuiging aan de 
Boutestraat 125 te Swalmen, conform de aanvraag omgevingsvergunning van 15 juli 2016.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van ###

De griffier, De voorzitter,

J. Vervuurt M.J.D. Donders - de Leest

www.roermond.nl


